

FRİGO-PAK GIDA MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

31 ARALIK 2017 FINANSAL RAPORLAR

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	BDO DENET BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Frigo-pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu'na;

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Frigo-pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklığının ("Grup") 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla ekli konsolide finansal tablolar, işletmenin sürekliliği ilkesi gereği, Grup'un faaliyetlerinin devam edeceği varsayımına göre hazırlanmıştır. Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla 8.482.327 Türk Lirası tutarından geçmiş yıllar zararları bulunmaktadır. Grup, Türk Ticaret Kanununun ("TTK") 376 ve 377 numaralı maddeleri ve İcra İflas Kanunu 179 maddesi uyarınca iflasın ertelenmesi ve İcra İflas Kanunu 179/a maddesinin 1. fıkrası uyarınca dava sonuna kadar ihtiyati tedbir kararı verilmesine yönelik 11 Temmuz 2016 tarihinde 8. Asliye Ticaret Mahkemesine iflas erteleme talebiyle başvuruda bulunmuş ve 12 Temmuz 2016 tarihinde de mahkemeden ihtiyati tedbir kararı almıştır. 29 no'lu Dipnot'ta ifade edilen bu olay ve şartlar, bu dipnotta açıklanan diğer hususlarla birlikte, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Hasılatın Kaydedilmesi Grup'un hasılatı; yurtiçi ve yurtdışına yapılan dondurulmuş ve konserve edilmiş meyve, sebze, meyve ve sebze suyu satışlarından elde edilen gelirlerden oluşmaktadır. Hasılat; gelecekteki ekonomik faydaların işletmeye girmelerinin olası oldukları ve söz konusu faydalar güvenilir olarak ölçülebildikleri durumlarda ve mülkiyete ait önemli risklerin ve getirilerin alıcıya aktarıldığı durumlarda muhasebeleştirilir. 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Grup'un satış gelirleri 35.361.112 TL'dir. Konsolide mali tabloların içinde en önemli kalem ve hesap olması ve performans takibi açısından en önemli ölçüm kriteri olması sebebiyle hasılatın kaydedilmesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir (Muhasebe	Denetimimiz sırasında hasılatın kaydedilmesi ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik Grup'un muhasebe politikasının uygunluğu değerlendirilmiştir. - Hasılat analitik olarak test edilmiştir. - Satış faturalarının örnekleme bazında detay testi yapılmıştır. - Hasılatın dönemsellik ilkesi uyarınca doğru döneme kaydedildiğinin testi yapılmıştır. - Ticari alacak bakiyeleri, örnekleme bazında, doğrulama yöntemi ile test edilmiştir.

politikası ve tutarlar için Dipnot 2 ve Dipnot18'e bakınız).

- Ticari alacakların tahsilat riski değerlendirilmiştir. Grup'un hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınmış; müteakip dönemde yapılan tahsilatlar, örnekleme bazında, test edilmiştir.

- Buna ek olarak, söz konusu "hasılatın kaydedilmesine" ilişkin konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği TMS kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.

Çalışmalarımızın sonucunda, hasılatın kaydedilmesinin denetiminde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı

Grup'un faaliyet konusu dondurulmuş ve konserve edilmiş meyve, sebze, meyve ve sebze suyu üretimi ve ticaretidir.

31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tablolardaki toplam stok tutarı 14.456.655 TL'dir ve bu stokların 2.060.459 TL'sine karşılık ayrılmıştır.

Denetimimiz sırasında, stok değer düşüklüğü karşılığı ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Grup yönetimi ile stokların değer düşüklüğüne uğrama riski ile ilgili görüşülmüş; ilgili muhasebe politikasının uygunluğu değerlendirilmiştir.

Grup Yönetimi, karşılık ayrılması gereken stok kalemlerini belirlerken ve bunları net gerçekleştirebilir değerine indirgemek için gereken karşılık tutarını hesaplarken tahmin ve varsayım içeren yöntemler kullanmaktadır.

Bu nedenle, stok değer düşüklüğü karşılığı, stoklar ve karşılık bakiyesinin konsolide finansal tablolar bir bütün olarak dikkate alındığında önemi ve bu tutarın belirlenmesiyle ilgili tahmin ve varsayımlar ile birlikte bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir (Muhasebe politikası ve tutarlar için Dipnot 2 ve Dipnot 7'ye bakınız).

- Stok devir hızı, stok değer düşüklüğü karşılık tutarının toplam stoklara ve satışların maliyetine oranı önceki yıl ile karşılaştırılarak analitik olarak test edilmiştir.

- Yılsonu stok sayımlarında uzun süredir hareket etmeyen veya zarar görmüş stokların olup olmadığının gözlemlenmiştir.

- Buna ek olarak, söz konusu "stok değer düşüklüğü karşılığına" ilişkin konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği TMS kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.

Çalışmalarımızın sonucunda, stok değer düşüklüğü karşılığı denetiminde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

İhtiyati Tedbir Kapsamında Borç Yapılandırılmaları

Grup, 29 Numaralı Dipnot'ta gerekçeleri detaylı açıklanan sebepler neticesinde, 11 Temmuz 2016 tarihinde iflas erteleme talebiyle Mahkemeye başvuruda bulunmuştur. Mahkeme 12 Temmuz 2016 tarihinde İhtiyati Tedbir Kararı almış ve karar 15 Temmuz 2016 tarihinde Grup'a tebliğ edilmiştir.

İhtiyati tedbir kapsamında Grup Tamoa Ltd, Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve diğer 23 tedarikçisi ile 2017 yılı içerisinde borç yapılandırma sözleşmeleri imzalamıştır.

Bu kapsamda, Grup 8 Ağustos 2017 tarihinde Tamoa Ltd'e olan toplam 12.307.282 TL tutarındaki finansal borcunu ve 8 Mayıs 2017 tarihinde Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye olan toplam 6.263.481 TL tutarındaki ticari borcunu yeniden yapılandırmıştır.

Söz konusu iki firmaya ilişkin yapılandırılan borç tutarları ve ihtiyati tedbir kapsamında borç yapılandırma işlemi, konsolide finansal tablolar bir

Denetimimiz sırasında, borç yapılandırmaları ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Ticari ve finansal borç bakiyeleri, örnekleme bazında, doğrulama yöntemi ile test edilmiştir. Dövizli borçların kur değerlemesi kontrol edilmiştir.

- Borç yapılandırma sözleşmeleri incelenmiş ve kayıtlar ile uygunluğu değerlendirilmiştir.

- Borç bakiyelerinin vade yapısı ve finansal durum tablosundaki sunumu test edilmiştir.

- Buna ek olarak, söz konusu "ihtiyati tedbir kapsamında borç yapılandırmalarına" ilişkin konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği TMS kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.

Çalışmalarımızın sonucunda, ihtiyati tedbir kapsamında borç yapılandırmalarının denetiminde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

bütün olarak dikkate alındığında önemi sebebi ile, bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir (Dipnot 4, 5 ve 29 (d)'ye bakınız).

4. Diğer Husus

Frigo-pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız denetçi tarafından denetlenmiş ve 13 Mart 2017 tarihinde bu konsolide finansal tablolara ilişkin olumlu görüş verilmiştir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve - varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak ? 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

3) TTK'nın 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 12 Mart 2018 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

İstanbul,

12 Mart 2018

BDO Denet Bağımsız Denetim

ve Danışmanlık A.Ş.

Member, BDO International Network

Selçuk Şahin, SMMM

Sorumlu Denetçi

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	143.233	328.240
Ticari Alacaklar		2.269.374	4.172.052
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	5	2.269.374	4.172.052
Diğer Alacaklar		648.522	704.806
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6	648.522	704.806
Stoklar	7	14.456.655	9.598.644
Peşin Ödenmiş Giderler	15	281.744	108.838
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	15	6.580	2.517
Diğer Dönen Varlıklar	14	932.117	179.697
ARA TOPLAM		18.738.225	15.094.794
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		18.738.225	15.094.794
DURAN VARLIKLAR			
Diğer Alacaklar		76.264	82.047
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6	76.264	82.047
Maddi Duran Varlıklar	8	24.276.070	20.598.312
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		15.248	9.348
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	9	15.248	9.348
Peşin Ödenmiş Giderler	15	3.691	1.760
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		24.371.273	20.691.467
TOPLAM VARLIKLAR		43.109.498	35.786.261
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	4	1.131.871	3.103.751
Ticari Borçlar		9.977.364	12.820.212
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	5	9.977.364	12.820.212
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	12	1.445.155	1.151.068
Diğer Borçlar		234.486	137.322
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6		518
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	6	234.486	136.804
Ertelenmiş Gelirler	16	21.040	16.893
Kısa Vadeli Karşılıklar		183.359	250.588
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	12	119.780	90.536
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	11	63.579	160.052
ARA TOPLAM		12.993.275	17.479.834
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		12.993.275	17.479.834
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	4	10.186.837	8.093.886
Ticari Borçlar		4.700.644	
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	5	4.700.644	
Diğer Borçlar	6		500.000
Uzun Vadeli Karşılıklar		1.443.967	1.263.854
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	13	1.443.967	1.263.854
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	24	1.572.904	872.767
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		17.904.352	10.730.507
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		30.897.627	28.210.341
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		12.211.871	7.575.920
Ödenmiş Sermaye	17	6.000.000	5.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		15.000	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		13.784.727	11.031.575
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		13.784.727	11.031.575
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		13.693.275	10.933.049
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		91.452	98.526

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	17	26.672	26.672
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	17	-8.482.327	-7.073.128
Net Dönem Karı veya Zararı		867.799	-1.409.199
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		12.211.871	7.575.920
TOPLAM KAYNAKLAR		43.109.498	35.786.261

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	18	35.361.112	31.604.763
Satışların Maliyeti	18	-27.041.497	-28.284.145
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		8.319.615	3.320.618
BRÜT KAR (ZARAR)		8.319.615	3.320.618
Genel Yönetim Giderleri	19	-4.718.848	-3.233.272
Pazarlama Giderleri	19	-494.504	-414.058
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	21	2.548.712	1.504.897
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	21	-1.301.629	-1.317.066
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		4.353.346	-138.881
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		4.353.346	-138.881
Finansman Gelirleri	23	43.903	7.395
Finansman Giderleri	23	-3.206.075	-1.304.141
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		1.191.174	-1.435.627
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-323.375	26.428
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	24	-3.042	
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	24	-320.333	26.428
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		867.799	-1.409.199
DÖNEM KARI (ZARARI)		867.799	-1.409.199
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		867.799	-1.409.199
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Pay başına kar / (zarar) (TL)		0,00160000	-0,00280000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		2.753.152	1.278.352
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	8	3.141.799	1.538.089
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	13	-8.843	-32.694
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-379.804	-227.043
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	24	-381.573	-233.582
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		1.769	6.539
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		2.753.152	1.278.352
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		3.620.951	-130.847
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		3.620.951	-130.847

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		1.061.622	652.606
Dönem Karı (Zararı)		867.799	-1.409.199
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		867.799	-1.409.199
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		3.586.020	1.737.981
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	8-9	1.371.366	1.301.038
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		1.650.402	-553.206
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	7	1.650.402	-553.206
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		282.634	540.504
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	12-13	379.107	512.740
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	11	-96.473	27.764
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-38.715	476.073
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	23	469.475	534.953
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri	21	-508.190	-58.880
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	24	320.333	-26.428
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-3.209.541	860.510
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		1.916.141	-414.677
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	5	1.916.141	-414.677
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-690.353	829.877
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-690.353	829.877
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-6.508.413	4.077.458
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-174.837	131.890
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		2.352.523	-2.201.488
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	5	2.352.523	-2.201.488
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	12	294.087	190.709
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-402.836	-690.274
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-402.836	-690.274
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	16	4.147	-1.062.985
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		1.244.278	1.189.292
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	13	-178.593	-534.169
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	15	-4.063	-2.517
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-1.913.225	-447.683
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-1.913.225	-447.683
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	8	-1.903.086	-447.683
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	9	-10.139	
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		666.596	-205.034
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.015.000	
Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.015.000	
Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri	6		500.000
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri			-441.617
Kredilerden Nakit Girişleri	4		-441.617
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		116.294	0
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	4	116.294	
Ödenen Faiz		-464.698	-263.417
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-185.007	-111
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-185.007	-111
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	328.240	328.351
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	143.233	328.240

Dipnot Referansı	Özkaynaklar																																Kontrol Gücü Olmayan Paylar					
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar																																					
	Ödemiye Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Birleşme Denkleştirme Hesabı	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Sermaye Arzları	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İşletme Sermaye Düzeltmesi	Pay İhraç / İskontoları	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçtören Birleşimlerinin Etkisi	Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu	Pay Baş Ödemeleri	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kardana Ayırtılan Kar Payı		Diğer Özkaynak Payları	Diğer Yedekler	Ödenen Kar Payı Avantajları (Net)	Birlikmiş Karlar	
												Özkaynaga Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançları (Kayıpları)	Madidi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Madidi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Tanımlanmış Yatırım Riskinden Kaynaklanan Kazançları/ Kayıpları	Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/ Kayıpları	Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançları (Kayıpları)	Özkaynaga Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlara İlişkin Finansal Riskten Kurumuna Kazançları (Kayıpları)	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Diğer Kazanç / Kayıpları	Yabancı Para Çevrim Farkları	Riskten Kurumuna Kazanç / Kayıpları			Yeniden Değerleme ve Sınıflandırmada Kazanç / Kayıpları			Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikleri	Forward Süzgecinin Forward Birleşiminin Değerindeki Değişiklikleri	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikleri						Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Diğer Kazanç / Kayıpları

[illegible]

[illegible]